

# 単 価 合 意 書

2025年3月28日に契約したR6利根川右岸桜井町下流築堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月28日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川下流河川事務所長 小淵 康正

受注者 住所 茨城県神栖市波崎8850

氏名 大勝建設株式会社

代表取締役 宮内 隆

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量    | 合意単価   | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-------------------------------------------|------|--------|--------|---------------|----------|
| 築堤・護岸             |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 126, 072, 802 |          |
| 河川土工              |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 16, 564, 887  |          |
| 掘削工               |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 8, 980        |          |
| 掘削                | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10, 000m3以上50, 000m3未満 | m3   | 40     | 224. 5 | 8, 980        |          |
| 盛土工               |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 15, 717, 692  |          |
| 路体(築堤)盛土          | 2. 5m未満                                   |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | m3   | 270    | 6, 460 | 1, 744, 200   |          |
| 路体(築堤)盛土          | 2. 5m以上4. 0m未満                            |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | m3   | 320    | 851    | 272, 320      |          |
| 路体(築堤)盛土          | 4. 0m以上                                   |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | m3   | 8, 900 | 236. 5 | 2, 104, 850   |          |
| 土砂等運搬<br>(流用土)    |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 269, 070      |          |
| 土砂等運搬<br>(採取土：高田) |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 7, 126, 625   |          |
| 土砂等運搬<br>(採取土：笹本) |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 1, 764, 399   |          |
| 積込(ルース)           |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 2, 436, 228   |          |
| 法面整形工             |                                           |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | 式    | 1      |        | 838, 215      |          |
| 法面整形(盛土部)         | 法面締固め無                                    |      |        |        |               |          |
|                   |                                           | m2   | 1, 890 | 443. 5 | 838, 215      |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------|----------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 土留工              |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 19,654,173 |          |
| 作業土工             |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 19,467     |          |
| 基面整正             |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 19,467     |          |
| 笠コンクリート工         |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 2,798,992  |          |
| プレキャスト笠コンクリート    | 底幅 70 c m 高さ 50 c m              |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | m    | 56  | 49,982  | 2,798,992  |          |
| 矢板工              |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 16,046,330 |          |
| 広幅鋼矢板<br>(ハイﾟ打込) | 25H型 広幅鋼矢板平均長さ 10.5 m 鋼矢板打込長 10m |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 枚    | 3   | 238,727 | 716,181    |          |
| 広幅鋼矢板<br>(圧入)    | 25H型 広幅鋼矢板平均長さ 10.5 m 鋼矢板打込長 10m |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 枚    | 59  | 257,836 | 15,212,324 |          |
| 油圧式杭圧入引抜機据付・解体   |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 117,825    |          |
| 護岸付属物工           |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 789,384    |          |
| 土留め壁             |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 117,048    |          |
| 転落(横断)防止柵        | メッシュフェンス H=1.2m                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | m    | 56  | 12,006  | 672,336    |          |
| 法覆護岸工            |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 13,141,860 |          |
| 作業土工             |                                  |      |     |         |            |          |
|                  |                                  | 式    | 1   |         | 224,585    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                        | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------------|----------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 床掘り                  |                            | 式    | 1     |        | 14,513     |          |
| 埋戻し                  |                            | 式    | 1     |        | 161,404    |          |
| 基面整正                 |                            | 式    | 1     |        | 48,668     |          |
| コンクリートブロック工(連節ブロック張) |                            | 式    | 1     |        | 9,805,595  |          |
| 重力式現場打基礎             | 24-8-25(高炉) 底幅70cm 高さ120cm | m    | 71    | 52,900 | 3,755,900  |          |
| ブロック基礎ブロック           | 底幅 50 c m 高さ 50 c m        | m    | 4     | 88,714 | 354,856    |          |
| 現場打小口止コンクリート         | 24-8-25(高炉) 幅30cm 高さ100cm  | m    | 4     | 24,338 | 97,352     |          |
| 現場打横帯(隔壁)コンクリート      | 24-8-25(高炉) 幅30cm 高さ50cm   | m    | 15.1  | 12,351 | 186,500    |          |
| 現場打縦帯コンクリート          | 24-8-25(高炉) 幅30cm 高さ50cm   | m    | 75.2  | 16,378 | 1,231,625  |          |
| ブロック階段<br>(昇降用)      | 1:2.0型 踏み面 40cm 吸出し防止 裏込砕石 | m2   | 11    | 23,257 | 255,827    |          |
| ブロック階段<br>(観覧席用)     | 1:2.0型 踏み面 60cm 吸出し防止 裏込砕石 | m2   | 165   | 23,779 | 3,923,535  |          |
| 植生工                  |                            | 式    | 1     |        | 3,111,680  |          |
| 張芝                   | 張芝工 500m2以上                | m2   | 1,760 | 1,768  | 3,111,680  |          |
| 水路工<br>(堤脚)          |                            | 式    | 1     |        | 33,352,733 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 作業土工           |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 2,273,473 |          |
| 床掘り            |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 195,936   |          |
| 埋戻し            |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 692,970   |          |
| 基面整正           |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 141,138   |          |
| 置換土            |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 574,231   |          |
| 積込(ルース)        |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 91,358    |          |
| 土砂等運搬          |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 577,840   |          |
| 笠コンクリート工       |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 575,638   |          |
| プレキャスト笠コンクリート  | 底幅 60 c m 高さ 50 c m                                |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | m    | 14  | 41,117  | 575,638   |          |
| 矢板工            |                                                    |      |     |         |           |          |
| (堤脚水路)         |                                                    | 式    | 1   |         | 3,764,445 |          |
| 広幅鋼矢板          | 10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7m<br>鋼矢板打込長 6.5m 鋼矢板平均<br>引抜長 6.5m |      |     |         |           |          |
| (圧入)           |                                                    | 枚    | 15  | 243,108 | 3,646,620 |          |
| 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 117,825   |          |
| ブロックマット工       |                                                    |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | 式    | 1   |         | 162,864   |          |
| ブロックマット        | t=40mm                                             |      |     |         |           |          |
|                |                                                    | m2   | 24  | 6,786   | 162,864   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 暗渠工           |                   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |           | 24,276,110 |          |
| ヒューム管(B形管)    | 外圧管1種 φ 600       |      |     |           |            |          |
|               |                   | m    | 2   | 24,254    | 48,508     |          |
| プレキャストボックス    | 内幅 2.5m 内高 1.5m   |      |     |           |            |          |
|               |                   | m    | 80  | 300,529   | 24,042,320 |          |
| 止水コンクリート      |                   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |           | 160,424    |          |
| 土留めコンクリート     |                   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |           | 24,858     |          |
| 側溝工           |                   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |           | 698,187    |          |
| プレキャストU型側溝    | B1800×H2000       |      |     |           |            |          |
|               |                   | m    | 7   | 99,741    | 698,187    |          |
| 集水樹工          |                   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |           | 1,602,016  |          |
| 現場打ち集水樹       | B3000×L2500×H2030 |      |     |           |            |          |
|               |                   | 箇所   | 1   | 1,208,084 | 1,208,084  |          |
| プレキャスト集水樹     | B900×L900×H1450   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 箇所   | 1   | 393,932   | 393,932    |          |
| 水路工           |                   |      |     |           |            |          |
| (公園)          |                   | 式    | 1   |           | 7,395,530  |          |
| 作業土工          |                   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |           | 1,777,106  |          |
| 床掘り           |                   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |           | 120,948    |          |
| 埋戻し           |                   |      |     |           |            |          |
|               |                   | 式    | 1   |           | 1,039,446  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 基面整正          |           | 式    | 1   |        | 58,401    |          |
| 積込(ルース)       |           | 式    | 1   |        | 98,386    |          |
| 土砂等運搬         |           | 式    | 1   |        | 459,925   |          |
| 側溝工           |           | 式    | 1   |        | 3,184,462 |          |
| プレキャストU型側溝    | B300×H600 | m    | 142 | 14,737 | 2,092,654 |          |
| 自由勾配側溝        | B300×H400 | m    | 18  | 13,488 | 242,784   |          |
| 自由勾配側溝        | B300×H600 | m    | 8   | 15,250 | 122,000   |          |
| 自由勾配側溝        | B300×H700 | m    | 16  | 16,284 | 260,544   |          |
| 側溝蓋           | U型 300用   | 枚    | 284 | 1,358  | 385,672   |          |
| 側溝蓋           | 自由勾配 300用 | 枚    | 21  | 3,848  | 80,808    |          |
| 管渠工           |           | 式    | 1   |        | 1,738,434 |          |
| ビューム管(B形管)    | φ 300     | m    | 78  | 16,378 | 1,277,484 |          |
| 鉄筋コンクリート台付管   | φ 300     | m    | 25  | 18,438 | 460,950   |          |
| 集水樹工          |           | 式    | 1   |        | 695,528   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 現場打ち集水桝<br>(1) | 500×500×700    | 箇所   | 1   | 57,831 | 57,831     |          |
| 現場打ち集水桝<br>(2) | 500×500×900    | 箇所   | 1   | 60,767 | 60,767     |          |
| 現場打ち集水桝<br>(3) | 500×500×1000   | 箇所   | 1   | 63,480 | 63,480     |          |
| 現場打ち集水桝<br>(4) | 500×700×900    | 箇所   | 1   | 80,697 | 80,697     |          |
| 現場打ち集水桝<br>(5) | 500×500×1100   | 箇所   | 1   | 75,654 | 75,654     |          |
| 現場打ち集水桝<br>(6) | 500×500×1100   | 箇所   | 1   | 69,996 | 69,996     |          |
| 蓋              | 500×500用       | 枚    | 5   | 46,095 | 230,475    |          |
| 蓋              | 500×700用       | 枚    | 1   | 56,628 | 56,628     |          |
| 付帯道路工          |                | 式    | 1   |        | 11,437,391 |          |
| 作業土工           |                | 式    | 1   |        | 19,467     |          |
| 基面整正           |                | 式    | 1   |        | 19,467     |          |
| 防護柵工           |                | 式    | 1   |        | 450,458    |          |
| ガードレール         | 土中式 H=1.1m     | m    | 13  | 30,854 | 401,102    |          |
| 置きガードレール       | 基礎ブロック式 H=1.1m | m    | 3   | 16,452 | 49,356     |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                              | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| アスファルト舗装工     |                                  |      |       |        |           |          |
|               |                                  | 式    | 1     |        | 5,246,219 |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m<br>m 3.0m超 |      |       |        |           |          |
|               |                                  | m2   | 2,090 | 1,729  | 3,613,610 |          |
| 路盤            | 再生クラッシャーランRC-40 仕上り厚200m<br>m    |      |       |        |           |          |
|               |                                  | m2   | 2,070 | 788.7  | 1,632,609 |          |
| 縁石工           |                                  |      |       |        |           |          |
|               |                                  | 式    | 1     |        | 4,761,925 |          |
| 歩車道境界ブロック     | B種(180/205×250×600)              |      |       |        |           |          |
|               |                                  | m    | 143   | 6,550  | 936,650   |          |
| 植樹ブロック        |                                  |      |       |        |           |          |
|               |                                  | m    | 5     | 7,133  | 35,665    |          |
| 法肩ブロック(1)     | 1:2.0 B300/500×H200×L2000        |      |       |        |           |          |
|               |                                  | m    | 69    | 10,850 | 748,650   |          |
| 法肩ブロック(2)     | 1:3.0 B500/1000×H250×L2000       |      |       |        |           |          |
|               |                                  | m    | 160   | 19,006 | 3,040,960 |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位) |                                  |      |       |        |           |          |
|               |                                  | 式    | 1     |        | 959,322   |          |
| 重力式擁壁         | 1mを超え2m未満 18-8-25(高炉)            |      |       |        |           |          |
| (1)           |                                  | m3   | 6     | 68,523 | 411,138   |          |
| 重力式擁壁         | 1mを超え2m未満 18-8-25(高炉)            |      |       |        |           |          |
| (2)           |                                  | m3   | 8     | 68,523 | 548,184   |          |
| 付帯道路施設工       |                                  |      |       |        |           |          |
|               |                                  | 式    | 1     |        | 71,421    |          |
| 標識工           |                                  |      |       |        |           |          |
|               |                                  | 式    | 1     |        | 71,421    |          |
| 標識柱           | 単柱式 径60.5 柱長さ 3m 2基以下            |      |       |        |           |          |
|               |                                  | 基    | 1     | 57,831 | 57,831    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------|------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 標識板                  | 2.0m2未満                            |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 枚    | 1   | 13,590 | 13,590    |          |
| 水道管横断工               |                                    |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 式    | 1   |        | 1,130,507 |          |
| 作業土工                 |                                    |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 式    | 1   |        | 40,033    |          |
| 床掘り                  |                                    |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 式    | 1   |        | 2,887     |          |
| 埋戻し                  |                                    |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 式    | 1   |        | 32,280    |          |
| 基面整正                 |                                    |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 式    | 1   |        | 4,866     |          |
| 側溝工                  |                                    |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 式    | 1   |        | 683,056   |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝<br>(標準部) | B240×H240                          |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | m    | 8   | 26,809 | 214,472   |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝<br>(法面部) | B240×H240                          |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | m    | 13  | 29,186 | 379,418   |          |
| 側溝蓋                  |                                    |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 枚    | 33  | 2,702  | 89,166    |          |
| 護岸工                  |                                    |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | 式    | 1   |        | 407,418   |          |
| 現場打基礎コンクリート          | 24-8-25(高炉) 底幅 84 c m 高さ<br>75 c m |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | m    | 3   | 48,248 | 144,744   |          |
| 連節ﾌﾞﾛｯｸ張             | 350kg/m2以上 吸出し防止材t=10<br>mm        |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | m2   | 13  | 13,516 | 175,708   |          |
| ﾌﾞﾛｯｸマット             | 1:3.0                              |      |     |        |           |          |
|                      |                                    | m2   | 11  | 7,906  | 86,966    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 光ケーブル配管工      |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 2,139,809 |          |
| 配管工           |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 1,276,813 |          |
| 配管設置(埋設部)     | FEP 管径 80mm 3条       |      |     |         |           |          |
|               |                      | m    | 104 | 5,187   | 539,448   |          |
| 多孔管           | FEP 管径 80mm 3条       |      |     |         |           |          |
|               |                      | m    | 74  | 8,865   | 656,010   |          |
| 埋設表示シート       |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | m    | 179 | 454.5   | 81,355    |          |
| ハントホール工       |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 862,996   |          |
| ハントホール        | 内空1200×600×650       |      |     |         |           |          |
|               |                      | 箇所   | 2   | 431,498 | 862,996   |          |
| 構造物撤去工        |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 3,122,051 |          |
| 構造物取壊し工       |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 868,580   |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下     |      |     |         |           |          |
|               |                      | m    | 25  | 681.1   | 17,027    |          |
| 舗装版破砕         | アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m |      |     |         |           |          |
|               |                      | m2   | 450 | 593.5   | 267,075   |          |
| 舗装版破砕         | コンクリート舗装版 舗装版厚 4 c m |      |     |         |           |          |
|               |                      | m2   | 35  | 833.4   | 29,169    |          |
| 仮栈橋撤去         |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 555,309   |          |
| 排水構造物撤去工      |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 509,216   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-------|-------|-----------|----------|
| ヒューム管撤去       | φ 1000      |      |       |       |           |          |
|               |             | m    | 8     | 4,999 | 39,992    |          |
| U型側溝撤去        | U300        |      |       |       |           |          |
|               |             | m    | 147   | 3,192 | 469,224   |          |
| 既設水路撤去工       |             |      |       |       |           |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 1,298,570 |          |
| 袋詰玉石          |             |      |       |       |           |          |
|               |             | 袋    | 18    | 4,829 | 86,922    |          |
| 盛土            | 4.0m以上      |      |       |       |           |          |
|               |             | m3   | 1,200 | 236.5 | 283,800   |          |
| 積込(ルース)       |             |      |       |       |           |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 327,953   |          |
| 土砂等運搬         |             |      |       |       |           |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 599,895   |          |
| 縁石撤去工         |             |      |       |       |           |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 266,030   |          |
| 歩車道境界ブロック撤去   | 再利用         |      |       |       |           |          |
|               |             | m    | 185   | 1,438 | 266,030   |          |
| 運搬処理工         |             |      |       |       |           |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 179,655   |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻     |      |       |       |           |          |
|               |             | m3   | 18    | 3,643 | 65,574    |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋) |      |       |       |           |          |
|               |             | m3   | 1     | 3,955 | 3,955     |          |
| 殻処分           | アスファルト殻     |      |       |       |           |          |
|               |             | m3   | 18    | 4,162 | 74,916    |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) |      |       |       |           |          |
|               |             | m3   | 1     | 1,946 | 1,946     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 現場発生品運搬       |     | 式    | 1   |      | 33,264     |          |
| 仮設工           |     | 式    | 1   |      | 18,062,440 |          |
| 工事用道路工        |     | 式    | 1   |      | 6,612,315  |          |
| 工事用道路盛土       |     | 式    | 1   |      | 120,402    |          |
| 敷鉄板           |     | 式    | 1   |      | 6,491,913  |          |
| 土留・仮締切工       |     | 式    | 1   |      | 8,961,214  |          |
| 鋼矢板           |     | 式    | 1   |      | 3,631,101  |          |
| 土留部材引抜同時充填工法  |     | 式    | 1   |      | 5,330,113  |          |
| 仮水路工          |     | 式    | 1   |      | 954,048    |          |
| コルゲートパイプ      |     | 式    | 1   |      | 490,131    |          |
| コルゲートフリューム    |     | 式    | 1   |      | 138,607    |          |
| 土のう           | 大型  | 式    | 1   |      | 302,465    |          |
| 土のう           | 小型  | 式    | 1   |      | 22,845     |          |
| 交通管理工         |     | 式    | 1   |      | 1,534,863  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 1,534,863   |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 126,072,802 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 27,173,475  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 18,130,554  |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 16,379,983  |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     | 式    | 1   |      | 4,713,020   |          |
| 仮設材運搬費        |     | 式    | 1   |      | 11,666,963  |          |
| 準備費           |     | 式    | 1   |      | 578,841     |          |
| 表土運搬・処分       |     | 式    | 1   |      | 381,771     |          |
| 伐木除根          |     | 式    | 1   |      | 197,070     |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 1,171,730   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 9,042,921   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 153,246,277 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 37,086,140  |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 190,332,417 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 29,667,583  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 220,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 22,000,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 242,000,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |